
Zarządzenie Nr 53.2015

Wójta Gminy w Imielnie

z dnia 13 sierpnia 2015 roku

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli do ochrony lokali wyborczych w czasie przerwy
w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami

Na podstawie art.47 ustawy z dnia z 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21 poz. 112
z późno zm.) oraz Ij 2 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 28 sierpnia 2014 r. w sprawie
szczegółowych wymagań w zakresie ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy
w glosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami (Dz. U. poz. 1152) zarządzam, co następuje:

91
Wyznaczam osoby odpowiedzialne za ochronę poszczególnych lokali wyborczych na terenie
Gminy Imielno w Referendum Ogólnokrajowym, zarządzonym na dzień 6 września 2015r.
w osobach:

1. Koza Krzysztof
2. Banaś Tomasz
3. Segieta Adam
4. Musiał Sławomir

Murowanych

Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 1 w Imielnie
Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 2 w Motkowicach
Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 3 w Mierzwinie
Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 4 w Opatkowicach

92
Wymienione w 9 1 osoby otrzymają pisemne upowaznlenie do wykonywania zadań
w zakresie sprawowania stałego, zewnętrznego dozoru lokalu wyborczego oraz sprawdzeniu
stanu jego zabezpieczeń podczas przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi
wydarzeniami.

93
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WÓJr~

mgr Zb"t;lni~ Huk


	00000001

